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آتش سوزی سفره خانه در کاشان
۳ مصدوم در پی داشت

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان گفت: 
آتش سوزی در یکی از سفره خانه های اطراف باغ تاریخی فین باعث مصدوم شدن 
سه نفر از شهروندان شد . روح الله فدایی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: ستاد 
فرماندهی ۱۲۵ سازمان آتش نشانی کاشان با کسب خبر از بروز این آتش سوزی 
در ساعت ۲۱:۲۸دقیقه دوشنبه شب، بلافاصله چهار تیم از ایستگاه های شماره 
۴ ،۵ را روانه محل آتش سوزی واقع در نزدیکی باغ فین کرد . وی افزود: وجود 
کپسول های گاز مایع و سازه چوبی سفره خانه، باعث گسترش آتش سوزی شد و 
همه محل را طعمه آتش کرد و شدت و گسترش آتش، مانع از تشخیص اولیه 

علت حادثه بود و ایمنی صحنه توسط پرسنل سازمان آتش نشانی برقرار شد .
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، تأکید کرد: 
بی توجهی نسبت به ایمنی محل کار، سالانه خسارت جسمی و مادی زیادی را 
به صاحبان کارگاه ها و اصناف وارد می کند و ایمنی آشپزخانه از جمله مهم ترین 
مسائلی است که باید در اولویت قرار بگیرد تا سلامت کارکنان و مشتریان حفظ 
شود . همچنین رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به 
ایسنا گفت: کارشناسان این مرکز پس از کسب خبر حادثه، بلافاصله همراه با سه 
دستگاه آمبولانس به محل اتفاق اعزام شده و اقدام های درمانی را به مصدومان 

ارائه کردند .
فرزندی پور افزود: یکی از مصدومان که از ناحیه صورت و دیگری از ناحیه پا 
دچار سوختگی شده بود پس از اقدامات درمانی اولیه توسط کارشناسان اورژانس 
به بیمارستان شهید بهشتی کاشان انتقال پیدا کردند . وی افزود: سومین فرد 
حادثه دیده در این آتش سوزی نیز به صورت سرپایی در محل درمان شده و 

نیازی به بستری در بیمارستان را نداشت .

ربودن مرد جوان پس از کتک زدنش 
در وسط شهر سراوان 

فرمانده انتظامی شهرستان سراوان از عملیات ضربتی پلیس در رهایی گروگان 
از چنگ آدم ربایان کمتر از ۲۴ ساعت در شهرستان سراوان خبر داد . به گزارش 
رکنا، سرهنگ احمد آذرکیش در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی 
تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر اینکه فردی 
3۸ ساله توسط افراد ناشناس در یکی از میادین شهرستان سراوان پس از ضرب 
و جرح ربوده شده است، بلافاصله اقدامات اولیه در این راستا آغاز و موضوع با 
حساسیت ویژه ای توسط ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان سراوان دنبال 

شد .
وی افزود: ماموران انتظامی سراوان بلافاصله در محل حضور یافته و در 
بررسی های اولیه دریافتند سرنشینان یک دستگاه پژو ۴0۵ ، فردی 3۴ ساله 
را پس از ضرب و جرح در یکی از میادین شهر ربوده و از محل متواری شده اند .

این مقام انتظامی گفت: با انجام تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی با بررسی 
دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرنخ های به دست آمده ماموران 
تحقیقات گسترده ای را برای آزاد سازی گروگان آغاز و سرانجام موفق شدند 
هویت متهمان را در یکی از محلات شهرستان سراوان شناسایی نمایند . سرهنگ 
آذرکیش تصریح کرد: ماموران پس از شناسایی مخفیگاه این آدم ربا بلافاصله 
محل را در محاصره خود در آورده و در عملیاتی دقیق و حساب شده موفق شدند 
در کمتر از ۲۴ ساعت فرد ربوده شده را از چنگ آدم ربایان آزاد نمایند . سرهنگ 
»آذرکیش« در پایان با اشاره به دستگیری یک نفر عامل اصلی این آدم ربایی با 
انگیزه اختلافات قبلی، افزود: پلیس با کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را 

برهم بزنند با قاطعیت برخورد کرده و اجازه جولان به آنها نخواهد داد .

خودکشی دختر 16 ساله در آبادان 
دختر نوجوان آبادانی در اقدامی تلخ خودش را در راه حلق آویز کرد وبه 
زندگیش پایان داد . به گزارش رکنا، یک منبع آگاه در گفتگو با رکنا اظهار 
داشت: روز ۲3 آذر ماه ۱۴0۲ وقوع یک فقره خودکشی در روستای تنگه ۲ 
آبادان به پلیس ونیروهای اورژانس اعلام گردید که بلافاصله مأموران به محل 
اعزام ومشاهده کردند دختری ۱6 ساله از اهالی روستای تنگه ۲ آبادان به وسیله 
طناب دار اقدام به حلق آویز ی وخودکشی کرده و جانش را از دست داده است .

گفته می شود این دختر نوجوان به علت مشکلات خانوادگی دست به این 
اقدام تلخ زده است . بنا به این گزارش، جسد دختر ۱6ساله برای بررسی های 

بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد .

مرگ سوزناک مرد جوان در اتاقک یک گاوداری 
حریق اتاقک نگهبانی یک گاوداری در حاشیه شهر مشهد مرد۵0 ساله را به 
کام مرگ کشاند . به گزارش رکنا، سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد 
گفت: در پی اعلام مرگ مشکوک مردی ۵0 ساله در یک گاوداری در یکی از 
مناطق بخش احمدآباد شهرستان مشهد، بلافاصله ماموران کلانتری ۴۵ بینالود 

به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند .
به گزارش پلیس، وی تصریح کرد: با حضور ماموران در محل و در بررسی های 
اولیه مشخص شد نگهبان ۵0 ساله گاوداری در پی حریق بخاری نفتی و 
دودگرفتگی شدید در محل گرفتار و به علت سوختگی شدید قبل از رسیدن 
نیروهای امدادی در محل فوت کرده است . سرهنگ نگهبان با ابراز تأسف از این 
حادثه دلخراش و تاکید بر رعایت اصول ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی، 
خاطرنشان کرد: جسد متوفی با هماهنگی مقام قضائی به پزشکی قانونی منتقل 

و پرونده قضائی در این رابطه تشکیل شد .

سرقت خودروی یک روحانی در خیابان شلوغ آبادان
فرد یا افراد ناشناس خودروی پارک شده یک روحانی را در یکی از خیابانهای 

شلوغ آبادان به سرقت بردند .
به گزارش رکنا، ساعت ۲۲ روز ۲۵ آذرماه خودروی پراید پارک شده یک 
روحانی که در موکب به مناسبت ایام فاطمیه در حال خدمت بود توسط سارق یا 

سارقان به در یکی از خیابانهای شلوغ و پرتردد آبادان به سرقت رفت .
درپی اعلام سرقت خودروی پراید این روحانی جوان شناسایی ودستگیری 
سارق و کشف خودروی سرقت شده به صورت ویژه در دستور کار ضابطان قضایی 
قرار گرفته است .  یک منبع آگاه نیز به رکنا گفت: جهت پیشگیری سرقت برخی 
از خودروهای داخلی که به راحتی با هر کلیدی باز میشوند، به دارندگان این 
خودروهای توصیه میشود نسبت به ایمن سازی وسایل نقلیه خود اقدامات لازم را 

به عمل آورند تا شاهد سرقت خودروهایشان توسط سارقان نباشند .

زلزله 6/2 ریشتری در شمال غرب چین
در پی وقوع زمین لرزه در منطقه کوهستانی شمال غرب چین، دست کم 

۱۱۸ نفر کشته و حدود ۵00 نفر زخمی شدند .
به گزارش رکنا، رسانه ها بامداد دیروز از وقوع زلزله 6 ۲. ریشتری در شمال 

غرب چین خبر دادند که در اثر آن شماری جان باخته و زخمی شده اند .
نیروهای امدادی در دمای زیر صفر درجه در حال انجام عملیات جستجو و 

نجات در استان »گانسو« و استان  همجوار آن »چینگهای« هستند .
صدها نفر از مجروحان پس از زلزله 6 ۲. ریشتری در شرایط دمایی منفی ۱۵ 
درجه سانتیگراد سرگردان شدند . این زمین لرزه ساعت ۲3:۵۹ به وقت محلی 
در عمق نسبتا کم و در فاصله ۱0 کیلومتری از سطح زمین رخ داد و خسارات 

زیادی بر جای گذاشت .
ساعاتی بعد نیز دومین زلزله با قدرت ۵ ۵. ریشتر در دیگر استان همجوار یعنی 

استان »سین کیانگ« رخ داد .
این زمین لرزه ها به بیش از ۵ هزار خانه آسیب رساند و خطوط برق، 
 مخابرات و آب را قطع کرد، در حالی که جاده ها در این مناطق کوهستانی 

نیز به شدت آسیب دیدند .

اخبار کوتاه

 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
و انهدام باند ۴ نفره سارقان منزل در سطح 

شهر تهران خبر داد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی 
وقوع سرقت های سریالی از منزل شهروندان 
و دریافت شکایت مال باختگان به پلیس، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت .
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی و 
دعوت از شکات دریافتند؛ ۴ تن از اعضای 
باند سرقت منزل که با استفاده از یک 
دستگاه خودروی سمند سفید رنگ با شیوه 

و شگرد توپ زنی و دیلم درب منازل را 
تخریب می کردند وارد منزل شده و تمامی 
اموال باارزش منزل مال باختگان را به سرقت 

می بردند .
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی با توجه به حساسیت 
موضوع اقدامات گسترده اطلاعاتی و کارآگاهی 
را آغاز و موفق شدند هویت ۴ تن از اعضای 
باند را شناسایی کنند که همگی از سارقان 
سابقه دار نیز بوده اند . کارآگاهان در گام بعدی 
نیز موفق شدند با اقدامات میدانی مخفیگاه 
تمامی اعضا را شناسایی کنند و در 3 عملیات 
غافلگیرانه و منسجم هر ۴ متهم را دستگیر 
و در بازرسي بدني از آنان یک قبضه سلاح 
روولور و دیلم، کلید و پتک کشف شد و به 
همراه متهمان به اداره هفدهم پلیس آگاهی 

منتقل شدند . سردار ولی پور گودرزی در 
ادامه با بیان اینکه متهمین به ۱۴ فقره 
سرقت معترف شدند، عنوان کرد: متهمان 
در بازجویی های اولیه با توجه به مدارک و 
شواهد موجود صراحتا به اعمال مجرمانه خود 
اعتراف و اقرار داشتند که منازل خالی از سکنه 
را شناسایی می کردند و سپس با استفاده از 
شگردهای مخصوص وارد منازل مال باختگان 
شده و اموال با ارزش از جمله طلا و جواهرات، 
تلفن همراه و دیگر اموال را سرقت و به همراه 
یک خودرو سمند سفید رنگ از محل متواری 

می شدند .
وی در پایان خاطرنشان کرد: متهمین 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر مال 
باختگان در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند .
دستگیری سارق مسلح 

تک رو در سطح شهر تهران
 رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری یک سارق مسلح در سطح شهر 

تهران خبر داد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در 
پی وقوع سرقت های سریالی از شهروندان به 
روش مسلحانه و دریافت شکایت مال باختگان 
به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی 
تحقیق از احدی از مال باختگان دریافتند؛ مال 

باخته ساعت 7 صبح به قصد خروج از منزل 
و عزیمت به محل کار بوده که ناگهان فردی 
با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت هندا 
قرمز رنگ رو به روی وی ایستاده و پس از 
اینکه از موتور پیاده شد با تهدید سلاح گرم، 
تلفن همراه و مقادیری وجه نقد از وی سرقت 
و سریعا با استفاده از موتورسیکلت خود از 

محل متواری گردید .
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ادامه نیز با توجه به حساسیت 
موضوع اقدامات گسترده میدانی و اطلاعاتی 
را آغاز کرده که در نهایت موفق شدند هویت 
سارق مسلح را شناسایی کنند، اما به دلیل 
اینکه سارق مخفیگاه خاصی در شهر نداشت 
کارآگاهان با استفاده از روش های علمی موفق 
شدند مسیرهای تردد متهم را شناسایی و در 
نهایت اکیپی از مامورین موفق شدند سارق را 
در کوچه ای در مرکز شهر تهران حین تردد 
شناسایی و سریعا وی را متوقف و با استفاده 
از قانون به کار گیری سلاح وی را تسلیم 
کردند و پس از دستگیری به اداره یکم پلیس 
آگاهی انتقال دادند . سردار ولی پور گودرزی 
در ادامه با بیان اینکه سارق صراحتا به اعمال 
مجرمانه خود معترف گردید، عنوان کرد: متهم 
در بازجویی های اولیه صراحتا به سرقت های 
خود معترف شد و اقرار داشت که برای تامین 
مخارج خود با استفاده از یک قبضه سلاح کلت 
کمری که از فردی ناشناس تهیه کرده بود پس 
از سوژه یابی و یا مواجهه با سوژه اموال باارزش 
مال باخته را سرقت و از محل متواری می شده 
که طی تحقیقات کارآگاهان متوجه شدند که 
وی تاکنون گلوله ای به سمت شخصی شلیک 
نکرده و صدمه ای به مال باختگان وارد نکرده 
است . متهم تاکنون به ۱۲ فقره سرقت به این 

روش معترف شده است .
این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: 
کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود موفق شدند 
یک تن از مالخران سارق را شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و از مخفیگاه 
وی تعداد ۴ عدد گوشی نیز کشف که به همراه 
متهم به اداره یکم پلیس آگاهی انتقال گردید .

سردار ولی پور گودرزی در پایان با بیان 
اینکه ۱۲ تن از شاکیان تاکنون متهم را 
شناسایی کرده اند، خاطرنشان کرد: متهم 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی دیگر مال 
باختگان و مالخران در اختیار اداره یکم پلیس 

آگاهی قرار گرفت .

معاون عملیات ترافیک پلیس راهور از 
اجرای طرح برخورد با وسایل نقلیه دارای 
پلاک مخدوش در سراسر کشور خبر داد و 
گفت که از زمان اجرای این طرح تاکنون 
یک میلیون و 700 هزار وسیله  نقلیه به دلیل 

مخدوشی پلاک اعمال قانون شده اند .
به گزارش ایسنا، سردار محمدباقر سلیمی 
با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به 
اهمیت شناسایی و خوانایی پلاک وسایل 
نقلیه گفت: پلاک از ارکان اصلی هویت و 

عامل شناسایی وسایل نقلیه است و هرگونه 
تغییر در ارقام، رنگ ، ابعاد، حروف و پوشاندن 
پلاک طبق ماده 7۲0 قانون مجازات اسلامی 
جرم محسوب است . وی افزود : این نوع جرم 
توسط دوربین های ترافیکی در معابر درون 
و برون شهری و همچنین کلیه کارکنان 
انتظامی کشور شناسایی و برخورد قانونی شده 
و همچنین مجرمین به مراجع قضایی معرفی 
می شوند .  معاون عملیات ترافیک پلیس راهور 
فراجا با اشاره به برخورد با وسایل نقلیه پلاک 

مخدوش گفت : در ۹ ماهه ۱۴0۲ حدود 
یک میلیون و 700 هزار وسایل نقلیه پلاک 
مخدوش در سراسر کشور توسط پلیس اعمال 
قانون شدند و حدود 7000 وسیله نقلیه 
اعم از خودرو یا موتورسیکلت که اقدامشان 
جعل تعمدی بوده ، برای رسیدگی به مراجع 
قضایی معرفی شدند . سلیمی با تاکید بر اینکه 
اجرای این طرح همچنان با قوت ادامه دارد، 
به رانندگان توصیه کرد تا نسبت به موضوع 
وسایل نقلیه حساس بوده و مرتکب تخلفات 

مربوط به مخدوش پلاک وسیله نقلیه خود 
نشوند، قطعا همکاران ما با استفاده از ابزارهای 

هوشمندی که دارند این تخلف را شناسایی و 
با مرتکبان برخورد خواهند کرد .

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند 4 نفره سارقان منزل در سطح شهر تهران 

معاون عملیات ترافیک پلیس راهور اعلام کرد

برخورد با 1/7 میلیون وسیله  نقلیه پلاک مخدوش در کشور
شناسایی هوشمند پلاک های مخدوش

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان حرفه ای که از 
منازل مسکونی و اعتراف آنان به ۲0 فقره سرقت خبر داد . 

سرهنگ » حسین مافی » سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ۲6 آذر ماه 
تیم عملیات کلانتری ۱37 نصر در حال گشت زنی در خیابان »ناظریان« 
تهران بودند که به ۲ نفر که در حال ورود به منزل یکی از شهروندان بودند 

رو به رو شدند .
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مامورین بلافاصله نسبت 
به دستگیری سارقین اقدام که متهمان با مشاهده مامورین از محل متواری 
شدند و با ایجاد طرح مهار و با استفاده از شگرد های پلیسی، متهمان پس از 

تعقیب و گریز متوقف و هر ۲ متهم پرونده دستگیر شدند .
سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهمان دستگیر شده در سرقت از منازل 
خاطرنشان کرد : متهمان دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی های 
اولیه به ۲0 فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرده و شب جاری 
اقدام به سرقت از منازل یکی از شهروندان کرده بودند که از متهمان آلات و 
ادوات سرقت ، یک قبضه سلاح سرد، تعدادی تلفن همراه سرقتی به ارزش 

۸00 میلیون ریال کشف شد .
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در پایان افزود: متهمان همراه 
با پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده و 

شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری ۱37 نصر قرار گرفت .

ناکامی باند سارقان منزل در نصر 
 سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک نفر از سارقان 

حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمدرضا موسوی » سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: ۲7 آذر ماه، در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱7۹ خلیج فارس در محدوده 
و محله اتوبان »آزادگان » تهران در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی 

پراید تک سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند . 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، خودروی پراید چندی قبل 
به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای خودرو است که همین سرنخ کافی 

بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود . 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات 
مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشداری 

ماموران بی توجهی کرد . 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار و 
با استفاده از قانون بکار گیری سلاح وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق 
به دستگیری متهم شدند .  سرهنگ موسوی با بیان اینکه از صندوق عقب 
خودروی پراید آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم 
پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید 

و دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد .

غافلگیری سارق خودرو در محله خلیج فارس 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری از دستگیری یک زورگیر حین سرقت در 
محله مشیریه خبر داد .  سرهنگ »رسول بهرامی » سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، گفت: در پی چندین 
فقره سرقت و زورگیری توسط افراد زورگیر در محله مشیریه رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار عملیات کلانتری ۱6۹ مشیریه 
قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند را افزایش دادند . وی با بیان اینکه 
ماموران حین گشت زنی در محله مشیریه داخل پارک آزادگان به یک شخص 
که در حال زورگیری و اخاذی از شهروندان بوده برخورد می کنند افزود: متهم 
را زیر نظر گرفته که مشاهده کردند متهم با سلاح سردی که در دست داشت 
به زور تلفن همراه یک شهروند رابه سرقت می برد و با دیدن مامورین از محل 
متواری شد . این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران سریعا وارد عمل شده 
و در یک تعقیب و گریز و در یک عملیات منسجم پلیسی متهم را دستگیر 
کرده و از وی دو دستگاه تلفن همراه، پاور بانک و یک قبضه سلاح سرد 

کشف کردند .
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم در تحقیقات 
اولیه به جرم انتسابی و سرقت تلفن همراه به روش زورگیری وبا تهدید سلاح 
سرد اعتراف و تاکنون ۲ نفر از مال باختگان که همان روز مورد زورگیری و 

سرقت قرار گرفته بودند متهم را شناسایی کرده اند .
سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی 
متهم ادامه دارد خاطرنشان کرد: پرونده و متهم به مرجع قضائی تحویل شد .

دستگیری زورگیر محله مشیریه 

اعلام مفقودی 
پروانه مسئول فنی درمانگاه دندانپزشکی آوا به نام احمد 
اکبری فرزند نوازانه به شماره ملی 6۵۵۹۸0۵7۸6 
)اعتبار پروانه تا مورخ ۱۴03/0۴/0۱( مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای در محدوده لواسانات خبر داد و گفت: 

متهم به ۱۵ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد . 

سرهنگ »صادق ضرونی« سرکلانتر یکم پلیبس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي شکایت چند تن از شهروندان، در خصوص 
سرقت لوازم خودرو های سواری پارک شده خود به 
خصوص ضبط و باند در محدوده »لواسانات« تهران 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری ۱66 پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت .

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای 
سواری شخصی ای که در کوچه های خلوت پارک شده 
بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو را باز کرده و 

محتویات داخل خودرو از قبیل ضبط و باند آن را به 
سرقت می برده است . 

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
لواسانات با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی و بررسی دقیق دوربین های مدار بسته 
محل های جرم، در نهایت ۲۵ آذر ماه هویت و مخفیگاه 

متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند .
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران به مخفیگاه متهم در محدوده »جاده فشم« 
تهران مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی از این مکان 

تعدادی اموال سرقتی از قبیل: 3 دستگاه ضبط سرقتی، 
3 دستگاه تلفن همراه، افشانه دفاع شخصی و یک قبضه 
سلاح سرد کشف کردند . سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی 
به ۱۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده های 

»لواسانات و شمال تهران« اعتراف کرد . 
سرهنگ ضرونی در پایان با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: مال 
باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است 
برای پیگیری پرونده به کلانتری ۱66 لواسانات مراجعه 

کنند .

دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو در محدوده لواسانات



فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از 
کاهش 6 درصدی سرقت های خرد در 

فرودگاه های کشور خبر داد .
به گزارش رکنا، سردار محسن عقیلی؛ 
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور در نشست 
خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: نظم 
و امنیت در 6۲ فرودگاه کشور با پلیس 
تخصصی فرودگاه است، ماموران این پلیس با 
استفاده از دانش و فناوری های نوین توانستند 
امنیت خوبی را در فرودگاه های کشور برقرار 
کنند . وی با بیان اینکه از ابتدای سال تا 
کنون بیش از ۲۸ میلیون مسافر در سطح 
فرودگاه های کشور رفت وآمد کردند، گفت: از 
ابتدای سال تا کنون بیش از ۴66 میلیارد 

تومان کالای قاچاق ارز و طلا کشف کنند .
عقیلی با بیان اینکه از ابتدای سال تا 
کنون 6 درصد کاهش سرقت های خرد 
در فرودگاه های کشور را داشته ایم، گفت: 
همچنین بیش از یک تن و ۸00 کیلوگرم 
انواع موادمخدر از در فرودگاه های سراسر 

کشور کشف شده است .
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور با 
بیان اینکه یکی از ماموریت های مهم پلیس 
فرودگاه ها ماموریت حج است، گفت: ماموریت 
حج تمتع تا کنون با موفقیت کامل همراه 
بوده است و آمادگی کامل برای برگزاری 

ماموریت حج عمره هم داریم .
وی با بیان اینکه پلیس فرودگاه های 
ایران با هماهنگی  سازمان هوایی کشور با 
دیگر پلیس های فرودگاه ارتباط دارد، گفت: 
علیرغم تحریم های ظالمانه توانسته ایم با 
کمک گرفتن از شرکت های دانش بنیان 
تجهیزات پلیس فرودگاه را به روز کنیم و 
وضعیت خوبی از لحاظ تجهیزات داشته 

باشیم .
عقیلی خاطرنشان کرد: شیوه های کشف 
است  پیچیده  فرودگاه ها  موادمخدر در 
چراکه قاچاقچیان از روش های مختلفی برای 

جابه جایی موادمخدر استفاده می کنند .
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور یا اشاره 
به نزدیک بودن سفرهای »حج عمره« گفت: 
اکثر داروهایی که مواد تشکیل  دهنده آنها 
موادمخدر است در کشورهای دیگر ممنوع 
است و قرار است به زودی یک لیست کامل از 
انواع داروهای ممنوعه در عربستان تهیه شود 
تا زائران در این کشور با مشکل مواجه نشوند .

وی با اشاره به ماموریت پلیس در حوزه 
عفاف و حجاب بیان کرد: خوشبختانه بیشتر 
بانوانی که از طریق خطوط هوایی مسافرت 
می کنند حجاب شرعی خود را رعایت 

می کنند و تا به امروز مشکلی در این زمینه 
نداشتیم؛ البته اگر کسی حجابش کامل نباشد 
از ارائه خدمات به آنها تا زمانی که حجاب را 

رعایت نکنند معذور هستیم .
عقیلی تصریح کرد: در فرودگاه های کشور 
تفاوتی بین تجهیزات امنیتی گیت اول و دوم 
)گیت پلیس و سپاه( وجود ندارد و اگر گیت 
دوم از حمل یک قطعه ای جلوگیری می شود 
به معنی ممنوع بودن حمل آن قطعه در پرواز 
است . وی در پایان گفت: یکی از باندهای 
بزرگی که اشیا عتیقه را توانستیم شناسایی 
و منهدم کردیم و همچنین باندهایی را در 
زمینه قاچاق انسان توانستیم شناسایی و 

منهدم کنیم .

انهدام باندهای بزرگ قاچاق انسان و اشیا عتیقه در فرودگاه های ایران 


